
ZARZĄDZENIE Nr 204/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji numeru telefonu oraz na odkupienie telefonu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z poźn. zm. ) zarządza się, co następuje.

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie  cesji numeru telefonu 506 021 130 na rzecz dotychczasowego użytkownika.

§ 2. Wyrazić zgodę na odkupienie przez dotychczasowego użytkownika uszkodzonego telefonu SAMSUNG 
GALAXY EDGE S7, nr inwentarzowy POZ IT/2016/122   za wartość 150 złotych .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




